
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/08/2022
| Edição: 161
| Seção: 3
| Página: 120

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais/Reitoria

EDITAL Nº 28/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 27 de junho de 2022.

Edital nº 25/2022 - Campus Muriaé

Área MR01 - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210840000372 JEAN VICTOR DOS SANTOS EMILIANO 113.77

202210830000393 RAFAELA TEIXEIRA RODRIGUES DO VALE 112.90

202210790000362 CINTIA DA SILVA ARAÚJO 112.50

20221040000035 NATALY DE ALMEIDA COSTA 111.30

202210860000367 ANDRÉA ALVES SIMIQUELI 109.50

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


